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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA   HAS 

 

Nr._______ Prot.                                                                                        Krume, më ___.___.2024  

 

Shtojca 12 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[Data 02 / 04 / 2024 ] 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik Shoqëria “PE – VLA - KU” sh.p.k., me numër Nipt-i: 

K61716013M, me seli: Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga Muzaket, Pallatet Vokshi, Hyrja 1, Kati . 

7, Tirane.  

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-97092-03-01-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Pastrim kanalesh + Ushqyes Rezervuari”, me fond limit 

4,500,000 (Kater milion e peseqind mije) Leke pa t.v.sh. afati i realizimit: 1 ( Nje) muaj. 

Publikimet e mëparshme: Nuk ka patur. 

Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 14 datë 11 Mars 2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto X   

 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Shoqëria “PE – VLA – KU” sh.p.k.                                          K61716013M  

          Emri i plotë i shoqërisë                                  Numri i NIPT-t   
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Vlera:  4,049,415 ( Katër milion e dyzete e nente mijë e katërqind e pesëmbëdhjetë) Lekë 

pa tvsh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. Shoqëria “SARK” sh.p.k.                                                             K52531415H 

        Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it   

       Vlera  4,059,032 ( Katër milion e pesëdhjetë e nente mijë e tridhjetë e dy) Lekë pa tvsh. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Shoqëria “SARK” sh.p.k.                                                             K52531415H 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it   

 

Për arsyet e mëposhtme: 

Nuk plotëson kriteret e veçanta për kualifikim. 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqëria “PE – VLA - KU” sh.p.k., 

me numër Nipt-i: K61716013M, me seli: Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga Muzaket, Pallatet Vokshi, 

Hyrja 1, Kati . 7, Tirane, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej :  4,049,415 ( Katër milion e 

dyzete e nente mijë e katërqind e pesëmbëdhjetë) Lekë pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____]  

është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 
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